
KASETKOWY SPLITTER 
PLC 1:4 LC/APC (LGX)

Splitter światłowodowy 1:4 LC/APC zamknięty w 
kasetowej obudowie do montażu w przełącznicach typu 
LGX. Zestaw zawiera Kasetka z klipsami montażowymi, 
splitter 1:4 ze złączami LC/APC oraz adaprtery 3xLC/APC 
duplex. 

Kasetka wykonana z aluminium i malowana proszkowo. 

Zalety:
- elastyczna rozbudowa, 
- czytelny opis zainstalowanych elementów PON,
- łatwe zarządzanie elementami PON,
- rozwiązania dedykowane i hybrydowe.
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PRODUCT
POLISH

SM G.657A 1260~1650nm LC/APC

ZAKRES
PRACY

< 7.0 dB

RODZAJ
ZŁĄCZ

MAX. TŁUMIENIE
WTRĄCENIOWEPODZIAŁ

1:4

TYP
 WŁÓKNA

MATERIAŁ

-40 do +85 °C

TEMPERATURA 
PRACY

> 55 dB


